UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Conselho Universitário

Rua Prof. José Seabra de Lemos, nº 316 – Recanto dos Pássaros – Barreiras - Bahia – Brasil
CEP: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3584 | e-mail: orgaossuperiores@ufob.edu.br

Página 1 de 1

ATO DECISÓRIO CONSUNI/UFOB Nº 033, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE

DA BAHIA – CONSUNI/UFOB, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a deliberação extraída da 27ª Reunião Ordinária, realizada nos dias 09 e

10 de dezembro de 2021,

DECIDE

Art. 1º Aprovar a composição das Câmaras Assessoras ao Conselho Universitário,

atendendo ao disposto no §2º do Art. 36 e no inciso IV do Art. 37 do Regimento Geral da

UFOB, para o exercício 2022, conforme anexo.

Art. 2º Este Ato Decisório entra em vigor em 01 de janeiro de 2022.

JACQUES ANTONIO DE MIRANDA

Presidente do Conselho Universitário

ANEXO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Conselho Universitário

COMPOSIÇÃO DAS CÂMARAS ASSESSORAS AO CONSUNI, EXERCÍCIO 2022
Página 1 de 2

   Composição das Câmaras Assessoras ao Consuni, exercício 2022

Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis

e Ações Afirmativas

Câmara de Pesquisa, Extensão,

Comunicação e Cultura

Câmara de Gestão Administrativa e

Governança

Câmara de Normas

e Recursos

1 Vice-Reitor   Antonio Oliveira de Souza     Antonio Oliveira de Souza

2 Rep.Coord.Pós

3 Rep.Coord.Pós

4 Rep.Coord.Grad.

5 Rep.Coord.Grad.

6 Rep.Coord.Grad.

7 Rep. dos TAE       Jarine Barboza Rocha Mensch Jarine Barboza Rocha Mensch

8 Rep. dos TAE       Keila Ferreira Gomes Keila Ferreira Gomes

9 Rep. dos TAE   Levi José Rodrigues     Levi José Rodrigues

10 Rep. dos TAE     Ari Fernandes Santos Nogueira Ari Fernandes Santos Nogueira

11 Rep. dos Docentes CMLEM     Adriano David Monteiro de Barros Adriano David Monteiro de Barros

12 Rep. dos Docentes CMSMV   Tiago Samuel Bassani   Tiago Samuel Bassani

13 Rep. dos Docentes CCET Mayksoel Medeiros de Freitas Mayksoel Medeiros de Freitas

14 Rep. dos Docentes CCBS Luci Ferreira Ribeiro   Luci Ferreira Ribeiro

15 Rep. dos Docentes CMBJL

16 Rep. dos Docentes CEHU

17 Rep. dos Docentes CMB

18 Rep. dos Estudantes   Anderson Souza Barbosa

19 Rep. dos Estudantes       Lorena Braga de Souza

20 Rep. dos Estudantes    Luis Carlos de Lima Serpa

21 Rep. dos Estudantes   Maxsuel Daniel Santos da Rocha Maxsuel Daniel Santos da Rocha

22 Rep. dos Estudantes   Anna Caroline de Jesus Araujo     Anna Caroline de Jesus Araujo

23 Pró-Reitor(a)  PROPGP Cláudio Reichert do Nascimento Cláudio Reichert do Nascimento

24 Pró-Reitor(a)  PROTIC     Vanessa Godoy Kinoshita

ANEXO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Conselho Universitário

COMPOSIÇÃO DAS CÂMARAS ASSESSORAS AO CONSUNI, EXERCÍCIO 2022
Página 2 de 2

25 Pró-Reitor(a)  PROEC Daniéla Cristina Calado Daniéla Cristina Calado

26 Pró-Reitor(a)  PROAD     Jaqueline Fritsch Jaqueline Fritsch

27 Pró-Reitor(a)  PROGEP     Clayton da Silva Barcelos Clayton da Silva Barcelos

28 Pró-Reitor(a)  PROGRAD Adma Kátia Lacerda Chaves   Adma Kátia Lacerda Chaves

29 Pró-Reitor(a)  PROPLAN     Leriane Silva Cardozo Leriane Silva Cardozo

30 Direção de Centro  CCBS Rafael da Conceição Simões     Rafael da Conceição Simões

31 Direção de Centro  CMSMV Vera Regiane Brescovici Nunes    Vera Regiane Brescovici Nunes

32 Direção de Centro  CEHU   Rubio José Ferreira Rubio José Ferreira

33 Direção de Centro  CMB Jairo Torres Magalhães Junior   Jairo Torres Magalhães Junior

34 Direção de Centro  CMLEM     Bruno Motta Oliveira Bruno Motta Oliveira

35 Direção de Centro  CMBJL   Tony Silva Almeida Tony Silva Almeida

36 Direção de Centro  CCET   Valdeilson Souza Braga

37

Rep. Comunidade

Externa   Welliton dos Reis Santos  Welliton dos Reis Santos

 Total  14 11 15 13

 * Composição aprovada na 27ª Reunião Ordinária do Consuni em 09/12/2021.

		2021-12-16T13:32:38-0300
	Brasil
	JACQUES ANTONIO DE MIRANDA
	Assinador Serpro

		2021-12-16T13:36:07-0300
	Brasil
	JACQUES ANTONIO DE MIRANDA
	Assinador Serpro